
  

Zgodnie z projektem z dnia 18-01-2021 r. 

sporządziła Anna Łazarska 

 

        Zarządzenie Nr 14/2021 

               Prezydenta Miasta Tczewa 

                z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie: sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych, położonych w Tczewie            

przy ul. Retmańskiej, oznaczonych numerami działek 28/45, 28/46 i 28/47, 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Tczew oraz ustalenia wykazu nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz.U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy                

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. 

zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej  i Komisji Finansowo – Budżetowej 

 

                                                        Prezydent Miasta Tczewa 
                      zarządza, co następuje:   

 

                 § 1 

Postanawia się sprzedać w drodze ustnego przetargu nieograniczonego grunt niezabudowany, 

położony w Tczewie przy  ul. Retmańskiej, obr. 2, KW GD1T/00007233/6: 

 

nr działki powierzchnia przeznaczenie 

 

28/45 

 

877 m
2 

zabudowa mieszkaniowa, jednostka 

urbanistyczna MWN3 

 

28/46 

 

743 m
2
 

 

28/47 

 

727 m
2
 

 

§ 2 

Ustala się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem 

wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni a ponadto 

informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie               

w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Urzędu Miasta Tczewa. 

 

§ 3 
Uchyla zarządzenie 324/2019 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 
sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej, położonej w Tczewie przy ul. Retmańskiej, 

oznaczonej numerem działki 28/46, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew oraz ustalenia wykazu 

nieruchomości. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

Prezydent Miasta 

 

Mirosław Pobłocki 


